ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________________

_________________           №_____________              пгт. Пышма

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых

 помещений в связи с переселением их из ветхого жилищного фонда
 и зон застройки (сноса)» в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от
27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных
услуг», постановлением администрации Пышминского городского округа от 25.12.2018 № 786
«Об утверждении Порядка  разработки и утверждения административных регламентов
предоставления муниципальных услуг и осуществления муниципального контроля»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление гражданам жилых помещений в связи с переселением их из ветхого
жилищного фонда и зон застройки (сноса)» в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Пышминского городского
округа от 25.10.2013 № 733 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление  гражданам жилых помещений в связи с
переселением их из ветхого жилищного фонда и зон застройки (сноса)» с изменениями,
внесенными постановлениями администрации Пышминского городского округа 05.08.2014 №
420, от 12.12.2014 № 771, от 14.07.2016 № 359, от 09.04.2018 № 222.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Пышминского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству А.А.
Обоскалова.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и на
официальном сайте Пышминского городского округа (www.пышминский – го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                    А.А. Варлаков